

DST-CHEMICALS A/S

Merkurvej 27B, 6000 Kolding

Annual report

2020/21

Company reg. no. 10 83 12 37

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 February 2022.

Arent Alexander Fock
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management commentary

- 5 Company information
- 6 Management commentary

Financial statements 1 October 2020 - 30 September 2021

- 7 Accounting policies
- 15 Income statement
- 16 Statement of financial position
- 18 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of DST-CHEMICALS A/S for the financial year 2020/21.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 September 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 October 2020 - 30 September 2021.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Kolding, 11 February 2022

Managing Director

Jacob Funk

Board of directors

Arent Alexander Fock
Chairman of the board

Jacob Funk

Ruben Dankart

Martin Løhde Jacobsen

Company information

The company	DST-CHEMICALS A/S Merkurvej 27B 6000 Kolding
	Phone +45 7550 6360
	Web site www.dstchemicals.com
	E mail info@dstchemicals.com
	Company reg. no. 10 83 12 37
	Established: 12 May 1987
	Domicile:
	Financial year: 1 October - 30 September
Board of directors	Arent Alexander Fock, Chairman of the board Jacob Funk Ruben Dankkaart Martin Løhde Jacobsen
Managing Director	Jacob Funk
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankers	Jyske Bank Vesterbrogade 9 1780 København V
Parent company	Jacob Funk Holding ApS
Subsidiaries	DST-CHEMICALS GMBH, Tyskland DST-CHEMICALS INDIA, Indien DST UDVIKLING A/S, Kolding DST-CHEMICALS AB, Sverige DST-CHEMICALS SARL, Frankrig DST-CHEMICALS, INC., USA

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are production and sales of environmentally friendly degreasing agents to metal-processed industry as technical and chemical know-how.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 40.834.000 against DKK 34.055.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 14.354.000 against DKK 7.100.000 last year.

Profit for the year has complied to management's expectations.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

There are no events that will affect the Group's financial position.

It is expected that the result for 2021/22 will improve compared to 2020/21, based on the positive industrial activities we have found after the start of the new financial year as well as changes in the Group structure. Management continues to expect that the Group will in future benefit financially from the historically made investments in expanding the organization and penetrating new markets.

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Gross profit	40.833.991	34.054.751
1 Staff costs	-25.993.953	-26.186.195
Depreciation, amortisation, and impairment	-1.226.188	-1.371.776
Operating profit	13.613.850	6.496.780
Income from equity investments in group enterprises	3.997.085	2.728.956
Other financial income from group enterprises	128.057	91.954
Other financial income	591.502	310.750
2 Other financial costs	-1.049.791	-1.233.765
Pre-tax net profit or loss	17.280.703	8.394.675
Tax on net profit or loss for the year	-2.927.118	-1.294.749
Net profit or loss for the year	14.353.585	7.099.926
Proposed appropriation of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	2.051.977	-318.249
Dividend for the financial year	5.000.000	7.000.000
Transferred to retained earnings	7.301.608	418.175
Total allocations and transfers	14.353.585	7.099.926
Extraordinary dividend approved after the end of the financial year	11.342.784	0

Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

Assets		
Note	2021	2020
Non-current assets		
3 Trademarks	454.470	446.689
Total intangible assets	<u>454.470</u>	<u>446.689</u>
5 Property	20.424.166	20.894.918
6 Other fixtures and fittings, tools and equipment	1.589.882	1.654.133
7 Property, plant, and equipment under construction including pre-payments for property, plant, and equipment	224.639	261.393
Total property, plant, and equipment	<u>22.238.687</u>	<u>22.810.444</u>
8 Equity investments in group enterprises	11.589.721	9.537.744
9 Other receivables	0	37.300
Total investments	<u>11.589.721</u>	<u>9.575.044</u>
Total non-current assets	<u>34.282.878</u>	<u>32.832.177</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	4.103.351	4.189.750
Manufactured goods and goods for resale	4.089.029	3.396.795
Total inventories	<u>8.192.380</u>	<u>7.586.545</u>
Trade receivables	7.095.196	6.116.057
Receivables from group enterprises	14.868.116	13.422.511
Other receivables	2.315.117	2.163.468
Prepayments and accrued income	664.439	692.224
Total receivables	<u>24.942.868</u>	<u>22.394.260</u>
Cash on hand and demand deposits	10.651.646	10.557.502
Total current assets	<u>43.786.894</u>	<u>40.538.307</u>
Total assets	<u>78.069.772</u>	<u>73.370.484</u>

Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Equity			
10	Contributed capital	647.578	647.578
11	Reserve for net revaluation according to the equity method	4.809.083	2.757.106
12	Retained earnings	36.853.104	29.516.604
13	Proposed dividend for the financial year	5.000.000	7.000.000
	Total equity	<u>47.309.765</u>	<u>39.921.288</u>
Provisions			
	Provisions for deferred tax	1.903.000	1.745.000
	Total provisions	<u>1.903.000</u>	<u>1.745.000</u>
Liabilities other than provisions			
	Mortgage loans	11.123.016	11.689.328
	Income tax payable to group enterprises	2.769.118	1.202.294
	Other payables	0	1.574.751
14	Total long term liabilities other than provisions	<u>13.892.134</u>	<u>14.466.373</u>
14	Current portion of long term payables	566.000	560.000
	Bank loans	172	839.591
	Trade payables	3.477.848	2.606.029
	Payables to group enterprises	7.898.452	6.736.309
	Income tax payable to group enterprises	1.226.749	1.814.778
	Other payables	1.795.652	4.681.116
	Total short term liabilities other than provisions	<u>14.964.873</u>	<u>17.237.823</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>28.857.007</u>	<u>31.704.196</u>
	Total equity and liabilities	<u>78.069.772</u>	<u>73.370.484</u>
15	Charges and security		
16	Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	23.549.182	23.803.577
Pension costs	2.192.831	2.080.222
Other costs for social security	251.940	302.396
	<u>25.993.953</u>	<u>26.186.195</u>
Average number of employees	<u>36</u>	<u>37</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	111.334	100.650
Other financial costs	938.457	1.133.115
	<u>1.049.791</u>	<u>1.233.765</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
3. Trademarks		
Cost opening balance	666.200	202.316
Additions during the year	92.988	463.884
Disposals during the year	-107.040	0
Cost end of period	<u>652.148</u>	<u>666.200</u>
Amortisation and writedown opening balance	-219.511	-158.160
Amortisation for the year	-85.208	-61.351
Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of	107.041	0
Amortisation and writedown end of period	<u>-197.678</u>	<u>-219.511</u>
Carrying amount, end of period	<u>454.470</u>	<u>446.689</u>
4. Goodwill		
Cost opening balance	1.753.223	1.753.223
Cost end of period	<u>1.753.223</u>	<u>1.753.223</u>
Amortisation and writedown opening balance	-1.753.223	-1.753.223
Amortisation and writedown end of period	<u>-1.753.223</u>	<u>-1.753.223</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Property		
Cost opening balance	21.835.810	21.835.810
Cost end of period	<u>21.835.810</u>	<u>21.835.810</u>
Depreciation and writedown opening balance	-940.892	-470.446
Depreciation for the year	<u>-470.752</u>	<u>-470.446</u>
Depreciation and writedown end of period	<u>-1.411.644</u>	<u>-940.892</u>
Carrying amount, end of period	<u>20.424.166</u>	<u>20.894.918</u>
6. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost opening balance	17.399.467	17.532.382
Adjustment opening balance	0	-613.849
Additions during the year	344.583	532.637
Disposals during the year	-1.917.025	-126.337
Transfers	<u>261.393</u>	<u>74.634</u>
Cost end of period	<u>16.088.418</u>	<u>17.399.467</u>
Depreciation and writedown opening balance	-15.745.334	-15.645.540
Adjustment opening balance	0	613.849
Depreciation for the year	-660.755	-826.911
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>1.907.553</u>	<u>113.268</u>
Depreciation and writedown end of period	<u>-14.498.536</u>	<u>-15.745.334</u>
Carrying amount, end of period	<u>1.589.882</u>	<u>1.654.133</u>
7. Property, plant, and equipment under construction including pre-payments for property, plant, and equipment		
Cost opening balance	261.393	74.634
Additions during the year	224.639	261.393
Transfers	<u>-261.393</u>	<u>-74.634</u>
Cost end of period	<u>224.639</u>	<u>261.393</u>
Carrying amount, end of period	<u>224.639</u>	<u>261.393</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
8. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance	6.780.638	6.780.638
Cost end of period	<u>6.780.638</u>	<u>6.780.638</u>
Revaluations, opening balance	3.933.726	4.079.787
Conversion to exchange rate	34.892	-272.499
Results for the year before goodwill amortisation	4.254.845	3.083.879
Dividend	-1.980.000	-2.040.000
Elimination for internal profit	-85.572	-182.735
Other movements in capital	0	-734.706
Revaluation end of period	<u>6.157.891</u>	<u>3.933.726</u>
Amortisation of goodwill, opening balance	-1.176.620	-1.004.432
Amortisation of goodwill for the year	-172.188	-172.188
Depreciation on goodwill end of period	<u>-1.348.808</u>	<u>-1.176.620</u>
Carrying amount, end of period	<u>11.589.721</u>	<u>9.537.744</u>
The item includes goodwill with an amount of	<u>373.076</u>	<u>545.264</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, DST- CHEMICALS A/S
DST-CHEMICALS GMBH, Tyskland	100 %	3.456.751	471.628	3.456.751
DST-CHEMICALS INDIA, Indien	98 %	3.381.862	661.259	3.582.295
DST UDVIKLING A/S, Kolding	60 %	4.863.517	3.746.804	2.918.110
DST-CHEMICALS AB, Sverige	100 %	1.102.821	269.293	1.102.820
DST-CHEMICALS SARL, Frankrig	100 %	156.669	61.094	529.745
DST-CHEMICALS, INC., USA	100 %	678.093	125.853	0
Internal profit,	%	-906.750	0	0
		<u>12.732.963</u>	<u>5.335.931</u>	<u>11.589.721</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
9. Other receivables		
Cost opening balance	37.300	37.300
Disposals during the year	<u>-37.300</u>	<u>0</u>
Cost end of period	<u>0</u>	<u>37.300</u>
Carrying amount, end of period	<u>0</u>	<u>37.300</u>
Der specificeres således:		
Deposits	<u>0</u>	<u>37.300</u>
	<u>0</u>	<u>37.300</u>
10. Contributed capital		
Contributed capital opening balance	<u>647.578</u>	<u>647.578</u>
	<u>647.578</u>	<u>647.578</u>
11. Reserve for net revaluation according to the equity method		
Reserves for net revaluation opening balance	2.757.106	3.075.355
Share of results	<u>2.051.977</u>	<u>-318.249</u>
	<u>4.809.083</u>	<u>2.757.106</u>
12. Retained earnings		
Retained earnings opening balance	29.516.604	29.370.927
Profit or loss for the year brought forward	7.301.608	418.175
Price adjustment etc.	<u>34.892</u>	<u>-272.498</u>
	<u>36.853.104</u>	<u>29.516.604</u>
13. Proposed dividend for the financial year		
Dividend opening balance	7.000.000	6.000.000
Distributed dividend	-7.000.000	-6.000.000
Dividend for the financial year	<u>5.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
	<u>5.000.000</u>	<u>7.000.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

14. Liabilities other than provision

	Total payables 30 Sep 2021	Current portion of long term payables	Long term payables 30 Sep 2021	Outstanding payables after 5 years
Mortgage loans	11.689.016	566.000	11.123.016	8.796.000
Income tax payable to group enterprises	2.769.118	0	2.769.118	0
	<u>14.458.134</u>	<u>566.000</u>	<u>13.892.134</u>	<u>8.796.000</u>

15. Charges and security

As collateral for mortgage loans, DKK 11.689.000, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of DKK 20.424.000 at 30 September 2021.

16. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 1.484.000. The leases have 1-29 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 1.047.000.

The company has provided a payment guarantee of DKK 1.530.000 to the group enterprise DST-CHEMICALS INDIA Private LTD´s bank.

The company has provided a creditor with a payment guarantee of DKK 52.000.

The company has provided a guarantee towards the bank of the group enterprise DST-CHEMICALS GmbH. The carrying amount per 30 September 2021, a bank deposit of DKK 500.000.

Joint taxation

With Jacob Funk Holding ApS, company reg. no 29799954 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme up to and including 11.11.2021, after which the company is included in national joint taxation with FC DST Holding ApS.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 4.707.000.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.